### 38 De Dei cognit. accip.

r 1. Cor. 3.  
2.

20 , Esse diuinum verbum cum facilitate , ac sermonis simplicitate cōmunicandum. vt populus discat diuina , vt proficiat ad salutem . Greg. 20. Moral. c. 1. Hadrianus Pap. d. 37. c. 6. Trident. sess. 5. c. 2. de Refor. Et sess. 24. c. 7. Et dist. 38. c. 12. 13. 15.

21 Ad eorum, quæ in prædicatione dicuntur, auctoritatem , non esse eruditionem Gentilium 3. c. 1. §. 21. afferendam, sed sacram: nisi inter- Et Ex. c. 4. §. 25. et p. 4. dum ad Infidelium vanitatem reuincendam. Aug. d. 37. c. 13.

c. 8. §. 3. Et p. 10. §. 3. 22 s Academiæ sunt Concionatorum. In ijs ars rectè concionandi traditor : & secundum uina medit. eā Tyrones exercentor, instruuntor, corriguntor. Nam quodcumque quidem ministerium , sed in primis sacrum concionandi munus, eam exigit diligentiam . Ex in lib. nostr. Trid. supra def. 16.

Medit. pro statu cuius- 23 t Diuinorum meditationē inducēdam in omnes esse. Valeat enim diuinorū meditatio ad acutius intelligēda ea, quæ ad Deum que.

De modo exerc. spirit. I vide librum 24 Statas horas quotidie, & Sta Instr. 13. Et 10. Eth. Et 7. Polit. c. 3. 14. 15.

S. Ignatij Loyola, et nostr. 25 Stas dies singulis annis , esse cuique debere tum Cænobitæ , tum fæcu-

**Cap.I. Dif. 25.26.etc. 39**

sæculari, ad excolendum, exercé-  
dumq; animum meditationibus  
diuinorum. Quod enim maioris  
mométi negotium esse nobis po-  
test; quam quod est ad Dei, agen-  
dorumq; cognitionem acquiren-  
dam? Meditationum, quas exer-  
citia spiritualia vocant, vsus, quâ-  
tum haec tenus experti sumus, effi-  
cax semper fuit ad animorum  
renouationem remedium cum  
magna suauitate coniunctum.  
*Hieron.d.36.c.3. & Paulus III. in  
Bull.confirm: Lib.exercit.S.Ignat. &  
Paulus V.in Bull.Indulg.pro relig.*

**25** Statum tempus quotidie  
impendendum in lectione libro-  
rum ad Dei cognitionem, agen-  
dorumq; directionē facientium.  
Habentur enim in ijs libris iam  
inuenta, digestaque, ad quæ nos  
nostra meditatione non nisi lon-  
go tempore, ac fortasse nunquā,  
perueniremus. *Gelas.Pap.d.15.c.3.* x *S.Carolus*  
*Hieron.d.36.c.3.Greg.d.44.c.6.Pa-* *Borrom.vit.*  
*schalis Pap.z.q.7.c.60.* *l.8.c.1.*

*Vide Indicē*  
*libr.prohib.*

**26** x Ab impiorum libris de  
religione disperantium caueto.  
Periculum enim est erroris, ac  
falsæ doctrinæ hauriédæ. *Pius IV.*  
*in Bull. Dominici gregis, ann. 1564.* *Ne sacri li-*  
*Leo I. ep.93.c.15. & Concil.Later.* *bri legantur*  
*sub Leone X. sesi.9.c.7.* *vulgares vi-*  
*c.59.* *de ibid. &* *Concil.Lad.*